２００３年１１月１４日

ロボトレース競技参加者各位

                                     全日本マイクロマウス大会実行委員会事務局

ロボトレース競技予選の競技時間と予選通過基準の変更について

この度は、マイクロマウス２００３に参加申込いただきありがとうございます。
開催要項において、２２日開催するロボトレース競技予選の競技開始時間を１５時から

とアナウンスしておりました。しかし、本年度のエントリーは、各種目とも従来に比べ大

きく増加し、特にロボトレース競技へは１３０台ものエントリーがありました。そのため

開催要項記載の競技時間では、こなし切れない状況になりました。従いまして、次のよう

にロボトレース競技予選の競技時間と予選通過基準を変更いたしますので、何卒よろしく

お願いいたします。

１．ロボトレース競技予選受付時間及び競技時間
  競技時間   ９：３０～１７：００
  受付時間   A グループ  ８：３０～ ９：１５
         B グループ １１：００～１１：３０
         C グループ １３：００～１３：３０
  ※グループ分けは、参加者の方に直接ご連絡いたします。
  ※なお、受付場所は、パナソニックセンター １階展示ホール脇で行います。

２．開催要項では、「ロボトレース競技予選は、持ち時間３分、走行回数３回で行います。

ただし、１周完走した時点で競技を終了させ、予選通過とします。」としておりますが、

ロボトレース競技規定 3-4 に従い実施し、記録上位４０台までを予選通過といたしま

す。

ロボトレース競技予選への参加者の皆様には、ご迷惑をおかけしますが、事情をご理解

いただき、ご了承の上、ご参加くださいますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

以 上